✓

✓

P.

✓

M.

✓

✓

P.

✓

P.

M.

✓

P.

M.

✓

✓

Quietantia Kegyeraiana super legatis a Péreriano legato pro ecclesia 400 Fl. - 1 julii 1815. - 24/26.

P.
✓

Parochus communicata instantia Szomajomiensium facultatem erigendi oratorium, ac una pro peragendis apud se Divinis capellanum linguae germanicae gnarum sibi dari supplicantium, quidnam pro fundo illius intertentionali ab iis postulaverit, iudicio Eppi substernit. - 5 dec. 1817. - 24/27.

M.
✓

Contractus Szomajomiensium circa intertentionem cooperato- ris fine ratihibitionis submittitur. - Ratihibetur. - 13 martii 1815. - 24/28.

M.
P.
✓

VAD Csokonyaensis relationem facit de erecta in Szomajom oratorio expetita sibi hoc benedicendi facultate. De statu ecclesiae Kiskorpádiensis in extrema desolationis devenientis. -- Ecclesia Kiskorpádiensis ocludenda ordinatur. - 28 dec. 1819. - 24/29.

✓

Parochus Puposs facultatem benedicendi oratorium Szomajomiensem petit. - 31 dec. 1819. - 24/30.

✓

Parochus Puposs ab onere duobus dominicis in Szomajom Divina celebrandi, iis contractui suo quoad intertentionem cooperato- ris non stantibus, absolvi orat. - 28 nov. 1824. - 39/23.

✓

Parochus Puposs referens agros certos per ludirectorem Kiskorpádiensem inde a 1790 pacifice possessos nunc per Gabrielem Kováts compossessore e jatem obtentu proprietatis ad eundem pertinentis occupatos esse, congrua in merito hoc disponi petit. - In nexu hujus expositionis mentionatus occupans ad restituendos agros vel assignandum facti sui rationem interpellatus, casum in contrarium causam via juris prosequendam iri. - 2 sept. 1827. - 39/24.

✓

VAD aedilia ligna pro fabrica ecclesiae Kiskorpádiensis per Eppum resolvi petit. - 1 nov. 1826. - 39/25.

✓

VAD planum et sumptuum projecta restaurandae ecclesiae Kiskorpádiensis submittit. - 12 febr. 1827. - 39/26.

M.
N.
✓

Acta parochiam tangentia occasione visitationis eppalis
exhibita; signanter:

Gravamina parochi; conscriptio prolium scholarium; tabella
prolium e mixtis matrimoniis progenitarum; extractus rati-
onum ecclesiarum Szentbenedek, Pusztakorpád, Szomajom, Ka-
posmérő; instantia cooperitoris subsidium orantis; supplex
ludimagistri Szentbenedekiensis ligna focalia porro quo-
que, sicut antea in usu erat, sibi assignari instantis. -
17 junii 1831. - 39/27.

Szomajomienses pro altari portatili supplicant. - 22 apr.
1834. - 39/28.

Parochus de exstruenda domo scholari Kaposmérőensi combusta
subsidium petit. - 19 sept. 1834. - 39/29.

Parochus pro accepto a Capitulo fine restaurandae combu-
stae domus scholaris Kaposmérőensis benigno subsidio gra-
tias agens una per Eppum eodem fine resolutos e Cassa Dioe-
cesana 150 Flros sibi submitti orat. - 3 nov. 1834. -
39/30.